
 

УДРУЖЕЊЕ  0ДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136;  

Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

Број: 22/2020  

 

На основу члана 38, став 1, тачка 23 Статута Удружења одбојкашких судија 

Србије, члана 4, став 1, 2, 4, 5 и 6, члана 12, став 2 и став 5 Правилника о формирању 

група судија, као и члана 6 б Пословника о раду Председништва УОСС, Председништво 

УОСС је, на електронској седници одржаној дана 11.9.2020. године, донело 

 

О Д Л У К У  

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ФОРМИРАЊУ ГРУПЕ V СУДИЈА ЗА ТАКМИЧАРСКУ 

2020/2021. ГОДИНУ 

 

 1. Мења се и допуњује тачка 2 Одлуке о формирању Групе V судија за 

такмичарску 2020/2021. годину, тако да се тачка на крају реченице замењује запетом, 

иза које се умеће текст који гласи:  

 „Дијана Божичковић, УОС Војводине (Нови Сад); Милош Милић, УОС Војводине 

(Панчево); Дејана Миловац, УОС Војводине (Рума) и Жељко Грујић, УОС Ваљева (Уб).“ 

 2. У осталом делу текст Одлуке о формирању Групе V судија за такмичарску 

2020/2021. годину остаје непромењен.  

 3. Ова Одлука доставља се лицима из тачке 1 ове Одлуке, као и Одбојкашком 

савезу Србије, Одбојкашком савезу Војводине, Удружењу одбојкашких клубова 

републичких лига, Удружењу одбојкашких судија Војводине и Удружењу одбојкашких 

судија Ваљева.  

 4. Ова Одлука објављује се на сајту УОСС. 

 5. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења.  

 

 

 

 



 

УДРУЖЕЊЕ  0ДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136;  

Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 Председник УОСС је дана 10.9.2020. године запримио допис упућен од стране 

Удружења одбојкашких клубова републичких лига у којем се љубазно позива УОСС да 

преиспита своју одлуку о броју судија из Војводине који су ове такмичарске године 

напредовали у Групу V судија, сматрајући да је потребно да се овај број повећа. Колега 

Жељко Грујић, услед техничке омашке приликом одлучивања о Групи  V, није уврштен 

у Групу V. 

Како се надлежни Врховни судија Других лига, Бранислав Јованчић, није 

успротивио молби УОКРЛ, а противљење  није изразила  ни Комисија за  контролу 

иунапређење суђења УОСС, Председништво УОСС, не налазећи препреку за 

одлучивање, одлучило је као у диспозитиву.  

 

                 Председник УОСС 

У Београду, 11.9. 2020. године 

               Владимир Симоновић 

          

 


